
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán és Szociális
Bizottsága 2023. május 23-án tartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. I. emelet

Ijazoltan távol: Juhos János bizottsági tag
(Késve érkezett. Vidáné Endró’dy Ildikó bizottsági tag)

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Mucsi András bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel 7 főből 5 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.

Tárgy: Napirendi pontok elfogadása és a jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Mucsi András bizottsági elnök: Módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a
meghívóban szereplő napirendi pontokat azzal, hogy a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvet Deákné Domonkos Julianna bizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsája

58/2023. (V. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága a 2023. május
23. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . Tájékoztató a 2023/2024. tanévre vonatkozó általános iskolai beiratkozásról
Eló’készítette:

Teleki-Szávai Krisztina tankerület igazgató,
Gyulai Tankerületi Központ;
Aléné Kucsera Andrea igazgató,
Dr. Illyés Sándor Ovoda, Altalános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola
és Kollégium;
Deákné Domonkos Julianna igazgató,
Dr. Hepp Ferenc Altalános Iskola;
Durkóné Illés Bernadett igazgató,
Reményhír Intézményfenntartó Központ;



Palatinus Pál igazgató Szegedi Kis István Református Gimnázium, Teelinikum,
Altalános Iskola,Ovoda és Kollégium

2. A Békési Városvédő és Szépitő Egyesület tájékoztatója 2022. évi tevékenységéről
Előkészítette: Serfecz Dávid elnök

3. A Békés Városi Rendőrkapitányság beszámolója Békés város közrendjének,
közbiztonságának helyzetéről a 2022. évben
Eló’terjesztő: Jánosi Péter rendőrkapitány

4. A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2022. évi ellátásának átfogó
értékelése
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

dr. Szabó- Bimbó Mária, igazgatási osztályvezető

5. A Békési Férfi Kézilabda Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló szakmai és
pénzügyi beszámoló és a 2023. évi üzleti terv elfogadása
Eló’készítette: Nagy Richárd ügyvezető

6. A Békési Kézilabda Sport Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló szakmai és
pénzügyi beszámoló és a 2023. évi üzleti terv elfogadása
Előkészítette: Nagy Richárd ügyvezető

7. A Békés Turisztikai és Szolgáltató Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló szakmai
és pénzügyi beszámoló és a 2023. évi üzleti terv elfogadása
Előkészítette. Bak Adám ügyvezető

8. A Békés Városi Kulturális Nonprofit Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló szakmai
és pénzügyi beszámoló és a 2023. évi üzleti terv elfogadása
Előter/esztő: Dr. Pappné Darida Andrea ügyvezető

9. Tájékoztató a Békési Kistérségi Intézményfenntartó Társulás 2022. évi
zárszámadásáról
Előterjesztó’. Kovács Szilvia osztályvezető

1 O. Bélmegyer Község csatlakozási kérelme a Békési Kistérségi Intézményfenntartó
Társuláshoz
Előterjesztő: Dr. Tanai Judit jogász

1 1 . Onkormányzati ingatlan ingyenes tulajdonba adása a Békési Református
Egyházközség részére
Előterjesztő: Dr. Bocskay Arpád aljegyző

Nánási Zsolt osztályvezető

12. Háziorvosok feladat-ellátási szerződés módosítása iránt benyújtott kérelme
Előterfesztó’: Dr. Szabó- Bimbó Mária osztályvezető

13. Bejelentések
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A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Deákné Domonkos Ju1iamia bizottsági tagot választja
meg.

1.napirend tárgya: Tájékoztató a 2023/2024. tanévre vonatkozó általános iskolai
beiratkozásról

Írásos e1óerjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést. Tankerület igazgató asszony
jelezte távolmaradását. Kérdezte Aléné Kucsera Andrea igazgatót, hogy van —e bármilyen
kiegészítése az anyaghoz?

Aléné Kucsera Andrea igazgató: Mehetnek hozzájuk nyáron a jelentkezők. Szeptemberben a
szakértői bizottság jelöli ki a sajátos nevelési igényű gyermekek számára az intézményt, akkor
az Ő létszámuk is ennek rnggvényében gyarapodhat.

Deákné Domonkos Julianna bizottsági tag: A beiratkozási időszakban is ideális kapcsolat volt
az intézmények között. Megköszönte az intézményvezetőknek a partnerséget, és minden iskola
a tervezett osztályszámot be fogja tudni indítani. Sok sikert kívánt az Új tanévhez.
Egy remekül szervezett jó hangulatú bálon vehettek részt az EGYMI-ben, megköszönte az
iskola vezetőinek, hQgy ezen a rendezvényen részt vehettek. Kitartást kíván minden
intézménynek.

Purkóné Illés Bernadett igazgató: Sok változásuk nincs, tizenhat főt jeleztek, azóta van egy
ukrán kislány is, aki tanköteles korú. Most már összesen az intézményükben hét ukrán
származású gyerek van.

Palatinus Pál igazgató: A mai napon volt az igazgató tanács gyűlése és az elutasított tanulók
közül egy gyermek élt a fellebbezési jogával. Tehát egy tanuló jelentkezése még várható
valamelyik intézményben.

PoI2ár Zoltán alpolgármester: Megköszönte minden igazgatónak, hogy megtiszteli a
bizottságot az anyaggal, illetve a személyükkel is. Néhány évvel ezelőtt voltak hiányosságok,
viszont az elmúlt három, négy évben most már kialakult minden iskolával egy nagyon jó
kapcsolat, ezért minden területen partnerek tudnak lenni az iskolákkal.

Mucsi András bizottsági elnök: További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat
nem volt, elfogadásra j avasolj a a határozatot.

Megérkezett a bizottsági ülésre Vidáné Endró’dy Ildikó.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnóljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

59/2023. (V. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága a
2023/2024. tanévre vonatkozó általános iskolai beiratkozásról szóló tájékoztatókat tudomásul
veszi.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

2. napirend tárgya: A Békési Városvédő és Szépítő Egyesület tájékoztatója 2022. évi
tevékenységéről

Írásos elóerjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés]) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Megköszönte Serfecz Dávidnak az anyagot. Ismertette az
előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag készítője nem kívánt szóban kiegészíteni.
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati
j avaslatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

60/2023. (V. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága a Békési
Városvédő és Szépítő Egyesület 2022. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót tudomásul veszi.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tárgya: A Békés Városi Rendőrkapitányság beszámolója Békés város közrendjének,
közbiztonságának helyzetéről a 2022. évben

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Köszöntötte
Jánosi Péter rendőrkapitány urat, aki a városnak a közrendjéről szóló beszámolót készítette
el, 2022. év vonatkozásában. A bizottsági tagoknak jelezte, hogy hamarosan mennek egy
látogatásra kapitány úrhoz, és a beszámoló kapcsán, a városnak a közrendjéről tudnak
tájékozódni. Kiemeltem részletes beszámolót kaphattak, amiért nagyon hálás. Javasolta,

4



június 8-át, délután 14 órára egy látogatást. A többi bizottság részére is fel lesz kírniJva, a
meghívás. Megkérdezte, hogy van —e szóbeli kiegészítése kapitány úrnak?

Jánosi Péter rendőrkapitány: Megköszönte a lehetőséget, hogy tudnak erről a dologról
egyeztetni. Néhány fontos dolgot emelt ki az elmúlt évből. A személyi változással történt,
Ladányi Úr, aki 1 8 évig vezette a Békési Rendőrkapitányságot, tavaly augusztus 19—én kérte
nyugdíj előtti rendelkezésre állományba helyezését. Szintén vezetői kört érintő változás volt a
bűnügyi osztály vezetője, Hrabovszki Zoltán alezredes Úr október 1-től már a főkapitányságon
teljesít szolgálatot magasabb beosztásban, az ő helyét a bűnügyi osztály élén egy nagyon
tehetséges kolléga Szabó Sándor vette át. Fontos célként határozta meg hivatalból és tirvényes
keretek között működve az addig elért eredményeket megőrzik, megerősítik, és fokozzák a
munkavégzésük hatékonyságát. A legfontosabb céljuk az élhető közbiztonság erősítése, ami
eddig is meg volt Békésen, ebben számítanak mindenkinek a jelzésére. Ha megvizsgálják a
tavaly előtti eredményeket, akkor kijelenthető, hogy a kitűzött cél irányába mozdult cl a
kapitányság. Ettől függetlenül nem engedhetik meg maguknak, hogy hátra dőljenek. Á. bűnügyi
szakterület vonatkozásában összefoglalva csak azt emelte ki, hogy a járásban is kevesebb
bűncselekmény volt 2022-ben, mint az előző évben. Békésen is kevesebb bűncselekmény volt
188-ról, 184-re csökkent, nem is tűnik olyan soknak ez a 2,01%, de mindenképp csökkenés.
Ugyanígy csökkent a bűncselekmény szám, és a nyomozás, valamint felderítési
eredményességet is növelni.
Fontosnak tartja, hogy a vagyon elleni bűncselekmények, amelyek bűncselekményeknek a
túlnyomó többségét adják, körében is jelentős mérséklődés következett be. A lakásbetöréseket
emelte ki, ami 1 0-ről, háromra csökkent, de az is nagyon fontos, hogy a szándékos befej ezett
emberölés, halált okozó testi sértés, rablás, zsarolás, emberkereskedelem, kiskorú
veszélyeztetés, önbíráskodás egyátalán nem volt a városban. Ez egy örömteli dolog. Kábítószer
terjesztéssel kapcsolatosan is két bűncselekményt regisztráltak. A kiemelt bűncselekinényeken
túlmenően, amire felhívta a figyelmet, ami Országos jelenség és helyben is lecsapódik, az a
csalások számának a növekedése. Az elmúlt évben nem volt jelentős, viszont ezek a csalások
túlnyomórészt most már internethez köthető, online térben elkövetett csalások. Kármegtérülés
vonatkozásában van feladatuk, nagyobb hangsúlyt kell erre fektetniük. Bár emelkedett tavaly,
de ennél magasabb célkitűzéseik varmak. Szabálysértések számai is csökkentek, szintén a
járásban, de a városban is.
A rendészeti területen ami a legfontosabb, hogy nőtt a rendőri jelenlétet mutató közterületi
óraszám, megközelíti a 34 ezret az elmúlt évben. Az intézkedési aktivitást is növelték, ami
eredményeket hozott, kevesebbet, de célirányosabban szondáztattak, és több ittas vezetőt
szűrtek ki, mint a korábbi időszakban. Balesetek számánál is pozitív változás történt, 30-ró! 25-
re csökkent a balesetek száma a városban. Legfontosabb, hogy halálos kimenetű közlekedési
baleset nem történt. A súlyos és a könnyű sérültek száma is csökkent. Az okozók tekintetében,
változás nincs továbbra is a személygépkocsi vezetők vezetnek majdnem 58%-al. Ez helyi
saj átosság, az Országos tendenciáktól eltérően, elég magas a kerékpárosoknak a száma, tehát
22% fölött van. Ez számukra azt mutatja, hogy továbbra is oda kel! figyelni a kerékpárosokra.
A balestek okainál a három legfőbb ok, majdnem 95%-ot ad ki, az elsőbbség meg nem adása,
a sebesség nem megfelelő megválasztása, kanyarodás szabályainak a megsértése. Emiatt a
közlekedésrendészeti intézkedéseiket, ezen fölül mutatókra próbálják meg hangsúlyozni, és
aktívabban lépnek fel a jogsértőkkel szemben.
Megelőzési területen kollégáit, beleértve az iskola rendőröket, illetve a megelőzési előadókat is
jelen voltak az oktatási intézményekbe. Nem ismerték ezeket a programokban amikben részt
vettek, de különböző versenyeken kiállításokon, pályázatokon iskolások bevonásával is
feltudtak mutatni eredményeket. Igyekeznek az embereket úgy megszólítani, hogy a fokozott
közúti ellenőrzések során is az ellenőrzés alá vont járművezetőknek átadnak fényvisszaverő
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láthatóságot fokozó eszközöket, láthatósági mellényt, de akár még szélvédő javító iriatricákat
is. Remélik, hogy ennek is lesz pozitív hatása. Az együttműködésük minden partnerükkel
zavartalan, és folyamatos volt, napi kapcsolatban állnak az önkormányzattal, oktatási
intézményekkel, valamermyi igazságszolgáltatásban működő szervezettel. Kiemelte a Járási
Közbiztonság Egyeztető Fórumot, mert megtisztelték őket a jelenlétükkel és megtudták vitatni
azokat a kérdéseket, amelyek a közbiztonságot érintik. Hasznosították a tapasztalatokat és
megtették az intézkedéseket. Az önkormányzattal folytatott együttműködésük a rendezvények
biztosításán túlmenően a napi gyakorlatra is kiterjedt, de a rendezvényeket elég öncélú módon
kihasználták arra is, hogy a toborzóik próbálták népszerűsíteni a rendőri hivatást. Kiemelte a
Polgárőrséggel való kapcsolatukat, elsőszámú stratégiai partnerük tagsága, nagyon aktívan vett
részt a közbiztonság fenntartásában, bűnmegelőzési illetve a baleset megelőzési tevékenységen
kívül a közterületi járőr szolgálatban is jelentős részt vállaltak.
Röviden összegezve a statisztikai adatokon túlmenően a visszajelzések alapján, eredményesen
hajtották végre a feladataikat, de látják, hogy melyek azok a területek, ahol még szeretnének
előre lépni, nem fognak hátra dőlni. Határozottan, gyorsan és törvényesen szeretnének
intézkedni. Céljuk továbbra is, hogy minden településen a közbiztonság megfelelő legyen így
Békésen is. Az elért eredmények és a megítélésük egyfajta felelősséget és kihívást is jelent a
számukra. Megköszönte, hogy a munkavégzésük során mindig támaszkodhattak többek között
az önkormányzat észrevételére, javaslataira, és megarmyi területen kiterjedő támogatására is. A
jövőben is kezdeményező partnerként kívánnak együttműködni az állampolgárokkal és a
civilszféra megannyi szerveződésével, így az önkormányzattal is. Kérte a beszámoló
elfogadást, és megköszönte a figyelmet.

Mucsi András bizottsági elnök: További kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta a határozatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

61/2023. (V. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozat elfogadását j avasolj a a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Békés Városi Rendőrkapitányság Békés
város közrendjének, közbiztonságának 2022. évi helyzetéről szóló beszámolóját a határozat
melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő : intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

4. napirend tárgya: A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2022. évi ellátásának
átfogó értékelése

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.
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Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt,
így szavazásra bocsátotta a határozatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6 Jő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

62/2023. (V 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekjóléti és gyermekvédelmi
feladatok 2022. évi ellátásáról szóló átfogó értékelést megtárgyalta és a határozat mellékletét
képező tartalommal elfogadja azt.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon az elfogadott értékelés Békés
Vármegyei Kormányhivatal Gyámügyi és Igazságügyi Főosztálya részére történő
megküldéséről.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tárya: A Békési Férfi Kézilabda Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló szakmai és
pénzügyi beszámoló és a 2023. évi üzleti terv elfogadása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést, amelyet az anyag készítője szóban
kiegészítette. Nagy Richárd ügyvezető készítette cl a beszámolót, kérdezte, hogy van —e
bárkinek kérdése ehhez a szakmai anyaghoz?
Kérdés, észrevétel, módosítójavaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

63/2023. (V. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Humán és Szociális Bizottság az alábbi
határozatot elfogadásra j avasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Békési Férfi Kézilabda Kft. 2022. évi
tevékenységéről szóló pénzügyi beszámolóját (mérlegét és eredmény kimutatását) és szakmai
beszámolóját, valamint 2023. évi üzleti tervét a határozat mellékletei szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tárya: A Békési Kézilabda Sport Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló szakmai és
pénzügyi beszámoló és a 2023. évi üzleti terv elfogadása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést, amelyet az anyag készítője szóban
kiegészítette. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a
határozati javaslatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

64/2023. (V. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Humán és Szociális Bizottság az alábbi
határozatot elfogadásrajavasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Békési Kézilabda Sport Kft. 2022. évi
tevékenységéről szóló pénzügyi beszámolóját (mérlegét és eredmény kimutatását) és szakmai
beszámolóját, valamint 2023. évi üzleti tervét a határozat mellékletei szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tárya: A Békés Turisztikai és Szolgáltató Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló
szakmai és pénzügyi beszámoló és a 2023. évi üzleti terv elfogadása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés]) ponija alapján.
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Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést, amelyet az anyag készítője nem
kívánt szóban kiegészíteni. Köszöntötte Bak Adám ügyvezetőt, megköszönte a részletes
beszámolóját.
Van —e bármilyen észrevétel a bizottság részéről?

Kálmán Tibor polgármester: Május 30-án, kedden ügyvezető Úr bárkit fogad nagyon szívesen,
a tábor bejárására.

Mucsi András bizottsági elnök: További kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsájia

65/2023. (V. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Humán és Szociális Bizottság az alábbi
határozatot elfogadásrajavasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Békés Turisztikai és Szolgáltató Kft. 2022.
évi tevékenységéről szóló pénzügyi beszámolóját (mérlegét és eredmény kimutatását) és
szakmai beszámolóját, valamint 2023. évi üzleti tervét a határozat melléklete szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tárya: A Békés Városi Kulturális Nonprofit Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló
szakmai és pénzügyi beszámoló és a 2023 . évi üzleti terv elfogadása

Írásos elóerjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést, amelyet az anyag készítője nem
kívánt szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra
bocsátotta a határozati javaslatot.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

66/2023. (V. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Humán és Szociális Bizottság az alábbi
határozatot elfogadásra j avasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Békés Városi Kulturális Nonprofit Kft.
2022. évi tevékenységéről szóló pénzügyi beszámolóját (mérlegét és eredmény kimutatását) és
szakmai beszámolóját, valamint 2023. évi üzleti tervét a határozat melléklete szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tárya: Tájékoztató a Békési Kistérségi Intézményfeiintartó Társulás 2022. évi
zárszámadásáról

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1,) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést, amelyet az anyag készítője nem
kívánt szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra
bocsátotta a határozati javaslatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

67/2023. (V. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Humán és Szociális Bizottság az alábbi
határozatot elfogadásra j avasolj a a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Békési Kistérségi Intézményfermtartó
Tárulás 2022. évi zárszámadásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tárya: Bélmegyer Község csatlakozási kérelme a Békési Kistérségi
Intézményfenntartó Társuláshoz
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Írásos e1óerjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja ízlapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést, amelyet az anyag készítője nem
kívánt szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így s2avazásra
bocsátotta a határozati javaslatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsáj’a

68/2023. (V. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Humán és Szociális Bizottság az alábbi
határozatot elfogadásra j avasolj a a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért Bélmegyer község csatlakozási
kérelmével a Békési Kistérségi Intézményfenntartó Társuláshoz annak érdekében, hogy
meghatározott szociális szolgáltatásokat a jövőben a Békés Városi Szociális Szolgáltató
Központtól vehessék igénybe. Felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület támogató
határozatát küldje meg a Tárulási Tanácsnak 2023. június 30. napjáig.

Határidő: intézkedésre azormal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tárya: Önkormányzati ingatlan ingyenes tulajdonba adása a Békési Református
Egyházközség részére

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést, amelyet az anyag készítője nem
kívánt szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra
bocsátotta a határozati javaslatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

69/2023. (V. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Humán és Szociális Bizottság az alábbi
határozatot elfogadásra javasolja a Képviselő- testületnek.
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1. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az egyházak hitéleti és
közcélú tevékenységének anyagi feltételeiről szóló 1 997. évi CXXIV. törvény 1 1 JA. (1)
bekezdése alapján ingyenesen a Békési Református Egyházközség (adószám: 19980027-2-
04, KSH számjel: 19980027-9491-559-04, székhely: 5630 Békés, Széchenyi tér 21.,
képviseli: Molnár Máté vezető lelkész) tulajdonába adja a Békés Város Önkorriiányzata
158/192-ed arányú tulajdonát képező Békés, 792 hrsz-ú, természetben az 5630 Békés, Petőfi
Sándor utca 7. szám alatt található, kivett kollégium megnevezésű ingatlant.

2. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét a s2ükséges
j ognyilatkozatok megkötésére és aláírására, valamint a változások ingatlan-nyilvántartáson
történő átvezetésére.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tár2ya: Háziorvosok feladat-ellátási szerződés módosítása iránt benyújtott kérelme

Írásos eIóerjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést, amelyet az anyag készítője nem
kívánt szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra
bocsátotta a határozati javaslatot.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsáj’a

70/2023. (V. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozati javaslatok elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

I.

1. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a rendelési idő megváltozása
miatt - a határozat 1. számú melléklete szerint hozzájárul a Dr. Garbai Imre Gábor
háziorvossal kötött feladat-ellátási szerződés módosításához.

2. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a
szerződés aláírására.

II.

1. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a rendelési idő megváltozása
miatt - a határozat 2. számú melléklete szerint hozzájárul a KARJMO-BEL-BAR
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Egészségügyi Szolgáltató Kft.-vel (tevékenységet végző orvos: Dr. Baranyai István
háziorvos) kötött feladat-ellátási szerződés módosításához.

2. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a
szerződés aláírására.

III.

1. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete - Ii rendelési idő megváltozása
miatt - a határozat 3. számú melléklete szerint hozzájárul a Dr. BERCZI
Egészségügyi Szolgáltató Bt.-vel (tevékenységet végző orvos: Dr. Berczi Ilona
háziorvos) kötött feladat-ellátási szerződés módosításához.

2. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a
szerződés aláírására.

Határidő : intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Bejelentések

PoI2ár Zoltán alpolgármester: Volt egy kezdeményezés elnök Úr részéről 2020.06.25-én,
amikor is volt egy javaslat arra, hogy a múzeumba minél többen látogassanak el. Akkor volt
egy határozatuk arról, hogy az iskolákat minéljobban vonják be a múzeum életébe. A számok
azt mutatják, hogy az elmúlt évek során ez sajnos nem sikerült. Azóta új cégjük van, és van egy
nagyon agilis igazgató asszony az intézmények élén. Azt a javaslatot, amit még Mucsi András
terjesztett elő, frissítsék fel, és adják át a feladatot a Kft. kezébe. Szervezzék le, keressék meg
az összes iskola igazgatót, és ingyenesen legyen megszervezve az iskolások részére.

Mucsi András bizottsági elnök: További kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így az
alábbi határozati javaslat elfogadását tanácsolja. Békés Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Humán és Szociális Bizottsága felkéri a Békés Városi Kulturális Nonprofit Kft.
ügyvezetőjét, hogy vegye fel a kapcsolatot a városban található valameirnyi oktatási intézmény
igazgatójával annak érdekében, hogy az iskolák tanulói minél nagyobb számban vegyenek részt
múzeum látogatáson.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

71/2023. (V. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága felkéri a
Békés Városi Kulturális Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy vegye fel a kapcsolatot a városban
található valamennyi oktatási intézmény igazgatójával annak érdekében, hogy az iskolák
tanulói minél nagyobb számban vegyenek részt múzeum látogatáson.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
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Mucsi András bizottsági elnök: További napirendi pont, bejelentés nem volt, így a nyilvános
ülést befejezettnek nyilvánította.

K.m.f.

Mucsi András Deákné Domonkos Julianna
bizottsági elnök jkv. hitelesítő
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